
Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Požadovaná dodací lhůta: únor 2020
Dopravní dispozice: areál KNTB a.s.
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 3.2.2020
Objednávka 1662/2020/9/GJA

Dodavatel

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
IČ: 26700760, DIČ: CZ26700760
Email: eliska.javurkova@draeger.com , Tel.: 272770324

č. Název zboží, služby Kód Cena/MJ (bez
DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH

1 BTK přístrojů, viz příl. xxxx 21,00% ks XXX xxxx

Předpokládaná celková cena objednávky 170 019,00 Kč

Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH 205 722,99 Kč

Poznámka pro dodavatele:

- BTK přístrojů dle Zák. č. 268/2014 Sb., § 65
- termín kontroly vyznačte na přístroji
- O2-SENZOR - 4 ks - 1 ks - 7 416,- Kč
- baterie LI-LONEN SC - 1 ks - 8 085,- Kč
- cena může být navýšena o spotřební materiál použitý při kontrole přístroje
- případné ND budou fakturovány dle ceníku dodavatele
- protokoly včetně faktury zašlete na adresu: Krajská nemocnice T. Bati a.s., oddělení zdravotnické techniky, Jana Gavalcová,
Havlíčkovo nábř. 600, 762 75 Zlín

Interní poznámka:
Zákonem nařízená kontrola

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.
Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.
Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.
Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Jana Gavalcová
email: jana.gavalcova@bnzlin.cz

1 - 1


